
Id: AVGAM­WHWSN­QQJVK­QXDOF­JZFMK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/152/11
RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

z dnia 29 lipca 2011 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia dodatkowe przedszkoli publicznych 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  15  i 40 ust.  1 ustawy z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) ­ Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/125/11 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia dodatkowe przedszkoli publicznych wprowadza się następującą zmianę: 

­ § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§  3.  2. W przypadku,  gdy  do  przedszkola  uczęszcza więcej  niż  jedno  dziecko  z danej  rodziny,  na wniosek 
rodziców  bądź  opiekunów  prawnych  opłata,  o której  mowa  w ust.  1 ulega  obniżeniu  o 50%  za  drugie  i każde 
następne dziecko". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Andrzej Wziątek



Id: AVGAM­WHWSN­QQJVK­QXDOF­JZFMK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

 W  uchwale  Nr  X/125/11  Rady  Miejskiej  w Bystrzycy  Kłodzkiej  z dnia  27  maja  2011  r.  w sprawie  ustalenia 
wysokości  opłat  za  świadczenia  dodatkowe  przedszkoli  publicznych  w §  3 ust.  2 znalazł  się  zapis: 
"W przypadku, gdy do przedszkola uczęszcza więcej niż jedno dziecko z danej rodziny, na wniosek rodziców bądź 
opiekunów prawnych dyrektor placówki obniża opłatę, o której mowa w ust. 1 o 50% za drugie  i każde następne 
dziecko". 
 Zmiana  objęta  projektem  uchwały  ma  na  celu  wykluczenie  ewentualnych  wątpliwości  co  do  możliwości 
wykonywania uchwały przez dyrektora placówki. 


